



Nuuk Entreprenøren A/S

Postboks 1704
3900 Nuuk
CVR-nr. 21689335

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2022

Ejnar Malik Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Entreprenøren A/S

Postboks 1704

3900 Nuuk

CVR-nr.: 21689335

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Timo Morten Abrahamsen, Formand

Bent Eli Mikkelsen

Ejnar Malik Mikkelsen

Direktion

Bent Eli Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver entreprenør, sprængnings- og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.258t.kr. mod et overskud på 1.510 t.kr. i 2020.

Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.444.284	11.085.521
Personaleomkostninger	1	(8.845.426)	(7.654.132)
Af- og nedskrivninger	2	(1.589.467)	(1.458.539)
Driftsresultat		3.009.391	1.972.850
Andre finansielle indtægter	3	5.204	5.526
Andre finansielle omkostninger	4	(156.430)	(104.605)
Resultat før skat		2.858.165	1.873.771
Skat af årets resultat	5	(598.413)	(364.041)
Årets resultat		2.259.752	1.509.730
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Overført resultat		1.759.752	909.730
Resultatdisponering		2.259.752	1.509.730

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		13.874.861	7.973.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.835	13.367
Materielle aktiver	6	13.879.696	7.986.717
Anlægsaktiver		13.879.696	7.986.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.808.551	2.106.664
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Andre tilgodehavender		73.500	102.000
Periodeafgrænsningsposter		30.685	22.715
Tilgodehavender		1.912.736	2.531.379
Likvide beholdninger		1.128.242	1.349.090
Omsætningsaktiver		3.040.978	3.880.469
Aktiver		16.920.674	11.867.186

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.379.201	3.619.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	600.000
Egenkapital		6.379.201	4.719.449
Udskudt skat		1.388.187	793.193
Hensatte forpligtelser		1.388.187	793.193
Bankgæld		3.053.512	2.085.895
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.053.512	2.085.895
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.139.725	679.387
Bankgæld		12.518	8.342
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.460	469.099
Skyldig skat		3.419	86.125
Anden gæld	8	4.042.652	3.025.696
Kortfristede gældsforpligtelser		6.099.774	4.268.649
Gældsforpligtelser		9.153.286	6.354.544
Passiver		16.920.674	11.867.186
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.619.449	600.000	4.719.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.759.752	500.000	2.259.752
Egenkapital ultimo	500.000	5.379.201	500.000	6.379.201

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.876.840	6.946.618
Pensioner	347.270	253.114
Andre omkostninger til social sikring	111.746	90.181
Andre personaleomkostninger	509.570	364.219
	8.845.426	7.654.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	9

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.669.467	1.488.539
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(80.000)	(30.000)
	1.589.467	1.458.539

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.204	5.526
	5.204	5.526

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	112.080	95.355
Øvrige finansielle omkostninger	44.350	9.250
	156.430	104.605

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.419	86.125
Ændring af udskudt skat	594.994	277.916
	598.413	364.041

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	570.993	15.733.212	25.596
Tilgange	0	7.562.448	0
Afgange	0	(1.079.134)	0
Kostpris ultimo	570.993	22.216.526	25.596
Af- og nedskrivninger primo	(570.993)	(7.759.864)	(12.229)
Årets afskrivninger	0	(1.660.935)	(8.532)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.079.134	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(570.993)	(8.341.665)	(20.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.874.861	4.835

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	1.139.725	679.387	3.053.512	90.371
	1.139.725	679.387	3.053.512	90.371

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.194.909	3.000.992
Anden gæld i øvrigt	847.743	24.704
	4.042.652	3.025.696

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.071.040	0

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve, nom. 3.900 t.kr. me pant i produktionsanlæg og maskiner til bogført værdi på 2.852 t.kr.

Der er gennem en tredjemand stillet arbejdsgaranti overfor kunder med en værdi på 620 t.kr.
